
Møtereferat FAU, Juni 2024

Tid: Mandag 27 Mai, kl. 18.00-19.30
Sted: Stort møterom, Lura skole

Møteleder: 

Deltakere:
 Lone Lunde, rektor
 FAU-representant 1. trinn
 FAU-representant 2. trinn og 4.trinn
 FAU-representant 3. trinn
 FAU-representant 6. trinn
 FAU representant 5.trinn
 FAU-representant 7. trinn
 FAU-representant SFO

Forfall:
 FAU-representant 3. trinn
 FAU-representant SFO

Sak 01.06.24 Statusrapport Lura Skole
Besøksdag og foreldremøte kommende onsdag (29.mai). Foreldremøtet foregår 
parallelt med besøksdag for de nye barna. På foreldremøtet skal det også velges FAU-
representant og klassekontakter. Det ønskes at FAU kan stille med to representanter til 
å fortelle litt om FAU og hva FAU jobber med.  

Torsdag (30. mai) er det aktivitetsdag for skolen. Forandring i år er at 5-7 trinn skal på 
tur i stede for aktiviteter på stadion som følge av andre arrangement. 1-4 trinn følger sitt 
vante løp. 

Sak 02.06.24 Mobbing på Lura Skole 
Runde to for undersøkelse vedrørende klassetrivsel settes i gang nå. Skolen har laget en plan 
for videre arbeid for neste skoleår. 

FAU spiller inn om informasjon kan gis via transponder, for å nå ut til flest mulig. 
At FAU tar opp med sine respektive trinn på Spond vedrørende problemstillingen, samt at link til 
FAU-møtereferatene også legges ut på Spond. Ekstra foreldremøter? 
Situasjonen bør nevnes på kommende foreldremøter. 

Skolen opplyser også at resultatene fra elevundersøkelsen er et øyeblikksbilde og ikke
nødvendigvis gjenspeiler situasjonen. Undersøkelsen ble avholdt i november 2023 og
gjenspeiler situasjonen da. Dog er trenden og tilbakemeldingen fra elever at det i utstrakt grad
brukes «dårlig språk» mellom elevene fremdeles. I tillegg kommer ikke resultatene før i slutten
av januar 2024, ettersom de skal bearbeides av Udir.
Skolen ønsker også, som nevnt i tidligere møter, tettere dialog og samarbeid med foreldrene, for



å redusere mobbetallene. Ukulturen må ses på i større sammenheng og er ikke bare skolens
ansvar.

Situasjonen og mobbetallene virker ikke å være kjekt blant foreldregruppen, basert på
tilbakemeldinger fra 6-trinn.

Det spilles inn at tidspunkt for gjennomføring av elevundersøkelsen kan ha innvirkning på
resultatene. Skolen opplyser at de har diskutert å gjennomføre undersøkelsen for eksempel
første time mandag og ser på dette som et mulig hjelpemiddel.

Sak 03.06.24 17. mai – diskusjon om vi skal fortsette ordningen
Ordningen med å legge arrangeringen av 17.mai for Lura skole til 2. og 4.klasse vil ikke
bli videreført. Årets arrangement gikk bedre enn forventet, men manglet 13 stk vakter i
utgangspunktet og 5 stk møtte ikke opp til vakt. Dette medførte at det var manko på
vakter og unødvendig travelt på postene. Løsningen beslaglegger mye ressurser og har
vist seg å være for sårbar, da en spiller alle kortene fra for få bunker.
FAU beslutter derfor at det fra neste år skal være representanter fra hvert trinn slik som
tidligere.

Observasjoner fra 17. mai:
Seler må tilpasses de som skal bære faner og flaggborg.
Fanen må forsterkes, slik at vindbelastningen minkes og den ikke blir så krevende å
bære.

Sak 04.06.24 Skolegårdsfest
Erfaringer fra i fjor tilsier at 50 halal-pølser var for lite, slik at antallet bør økes i år.
Anna ordner 100 stk halal-pølser. Tidligere har det blitt servert te i tillegg til kaffe, men erfaringer
tilsier at dette ikke behøver å tilbys i år.
360 stk brus må kjøpes inn, basert på i fjor.
Vipps-nr må skrives ut og lamineres.
Priser må fastsettes.
Prislister og vippsnr må sendes til skolen slik at elever kan lage pris-plakater.

Priser:
Kake kr 25
Pølse kr 25
Brus kr 25
Kaffe kr 10
Bakverk kr 25
Saft kr 5
Lykkehjul kr 10

Må ha egne dunker for innsamling av pant.

Vaktlister må settes opp. Det må avtales tid for oppmøte for å stelle i stand.
Vaktpuljer:
Kl.16-18 Opprigg og salg/vakt.
Kl.18-20 Salg/Vakt og nedrigg.

Sak 05.06.24 Evt.
Ingenting eventuelt å melde.


